(:septem milia ducenti sex) n(ummos).

L(ucius) Cornelius Onesimus professus est saltum Tuppelium Volumnia=  
num, pro parte dimidia, qui est in Veleiate pag(o) Domitio, adf(inibus)

Cornelio Helio et Sulpicio Nepote et pop(ulo), ((sestertium))  $\overline{\text{LI}}$  (:quingenta unus milium):  
accipere debet

((sestertia)) IIII <:milia> CIIII (:quattuor milia centum quattuor) n(ummos) et pro parte  
<:dimidia> saltum s(upra) s(criptum) obligare.

P(ublius) Atilius Saturninus, per Castricum Secundum, professus est fund(um) Fonte=  
ianum qui est in Veleiate pag(o) Iunonio, adf(inibus) Atilio Adulescente et Maelio

Severo et pop(ulo), ((sestertium))  $\overline{\text{L}}$  (:quingenta milium): accipere debet ((sestertia))  $\overline{\text{III}}$   
XXV (:quattuor milia viginti quinque) n(ummos) et obligare fund(um) [. . .] s(upra) s(criptum).

Sulpicia Priscilla, per Sulpicium Subarum lib(ertum) suum, professa est praed(ia)  
rustica <((sestertium))>  $\overline{\text{CCCCLXXX}}$  (:quadringenti nonaginta milium): accipere debet  
((sestertia))  $\overline{\text{XXXVIII}}$  DCXXX (:triginta octo milia sescenti triginta) n(ummos) et obligare  
salt(um),

sive fund(os) Rubacotium et Solicelo, in solidum, et saltum Ebore=

liam, pro parte dimidia, qui est (:sunt) in Veleiate pag(o) Domitio sive

Ambitrebio, adf(inibus) Afranio Aphoro et Coelio Vero et pop(ulo), quem (:quos) pro=  
fessa est ((sestertiis))  $\overline{\text{XC}}$  (:nonaginta milibus): in ((sestertia))  $\overline{\text{III}}$  DCXXX (:quattuor milia  
sescenti triginta) n(ummos).

M(arcus) Vibius Q(uinti) f(ilius), per M(arcum) Vibium Verum f(ilium) suum, professus est  
praedia rustica

((sestertium))  $\overline{\text{XXC}}$  (:octoginta milium): accipere debet ((sestertia))  $\overline{\text{VI}}$  CCCCXXXVIII (:sex  
milia quadringenti triginta octo) n(ummos) et obligare fund(um) Mucian(um)

Veturianum cum meride, qui est in Veleiate pag(o) Floreio, adf(inibus) Petron(io)

Epimele, fratribus Atedis et pop(ulo), quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{LVI}}$  (:quingenta sex  
milibus): in ((sestertia))  $\overline{\text{V}}$  (:quinque milia);

item fund(um) Gellianum Flavianum, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) Atedis fratribus et se  
ipso et pop(ulo), quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{XXIII}}$  (:viginti quattuor milibus): in  
((sestertios))  $\overline{\text{I}}$  CDXXXVIII (:mille quadringenti triginta octo) n(ummos).

L(ucius) Sulpicius Verus professus est praedia rustica ((sestertium))  $\overline{\text{LXXI}}$  DXXII (:septuaginta  
unus milium quingenti viginti duo) n(ummos): accipere